



Viptag Ejendomme ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 46 14 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viptag Ejendomme ApS
Rørvangsvej 43 A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 46 14 82
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en spaltning, hvor selskabets ejendom og tilhørende forpligtelser med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2015 er udspaltet fra søsterselskabet Vipperød Tagdækning ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Bruttofortjeneste	221.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.679
Driftsresultat	127.118
Øvrige finansielle omkostninger	-137.105
Resultat før skat	-9.987
1 Skat af årets resultat	2.197
Årets resultat	-7.790
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.790
Disponeret i alt	-7.790

Balance 31. december

Aktiver		2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>4.816.512</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.816.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.816.512</u>
	 Aktiver i alt	 <u>4.816.512</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Anpartskapital	50.000
5 Overført resultat	1.587.653
Egenkapital i alt	1.637.653
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	111.004
Hensatte forpligtelser i alt	111.004
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.455.106
Gæld til pengeinstitutter	1.262.343
Deposita	70.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.836.465
Kortfristet del af langfristet gæld	173.317
Anden gæld	58.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.390
Gældsforpligtelser i alt	3.067.855
Passiver i alt	4.816.512
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	2015 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-2.197
	<u>-2.197</u>
2. Grunde og bygninger	
Anskaffelsessum primo, spaltning	4.738.015
Tilgang i årets løb	438.633
	<u>5.176.648</u>
Kostpris 31. december 2015	
Afskrivninger primo, spaltning	-265.457
Årets afskrivninger	-94.679
	<u>-360.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	
	<u>-360.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.816.512</u>
3. Anpartskapital	
Indbetalt ved spaltning	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	1.595.443
Overført til årets resultat	-1.595.443
	<u>0</u>

Noter

31/12 2015
kr.

5. Overført resultat

Overført fra overkurs ved emission	1.595.443
Årets overførte overskud eller underskud	-7.790
	<u>1.587.653</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	81.497	1.129.118	1.536.603
Gæld til pengeinstitutter	91.820	895.063	1.354.163
Deposita	0	70.000	70.000
	<u>173.317</u>	<u>2.094.181</u>	<u>2.960.766</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitutter, 2.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.817 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2015.
